DEMONSTRACAO DE SUPERAVITS OU DEFICITS

Dezembro/2018 Folha: 0001

ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA H F.Social: ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA

NIRE:

LLE:ISENTO

CNPJ: 05.205.266/0001-94

300.002-8
313.003-3
313.104-1
313.111-4

450.002-4
450.003-2
455.004-8
455.007-2

456.004-3
456.017-5

DEMONSTRACAO DE SUPERAVITS OU DEFICITS

RECEITAS OPERACIONAIS E DEDUGOES

RECEITAS DE ENTIDADES S/ FINS LUCRATIVOS
PATROCINIOS
PROJETO - O KUNG FU REPRES.CAMPINAS... 7.800,00
SOMA TO GIUPO. .ttt b etttk b ekt b ekt bbbt n e e

Lro) Lo (o X300 o To PSPPSRSO

DESPESAS

DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS BANCARIAS
soma do grupo
DESPESAS GERAIS.........ccoceveiiis
SERVICOS DE TERCEIROS P.F..........cc.... -5.800,00
SOMA TO GIUPO. .ttt bbbt b ekt bbbttt ns

Lro) Lo (o T30 0T oo TSP TSP

SUPERAVIT OPERACIONAL

P R R xS

7.800,00

-76,00

-5.800,00

7.800,00 100,00 %
-5.876,00 -75,33 %
1.924,00 24,67 %
*
*
*
*
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Cddigo da Empresa: 0239



